2

	ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к административному регламенту по предоставлению администрацией сельского поселения Курумоч муниципальной услуги  по выдаче юридическим и физическим лицам справок, подготовка документов для отделения УФМС России по Самарской области в Волжском районе, выписок из похозяйственных книг, домовых книг населенных пунктов сельского поселения Курумоч

	 Главе сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский

Самарской области

О.Л.Катынскому

 от ___________________________________

                                                                                 Ф.И.О.

_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

заявление

Прошу выдать  выписку из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения и др.

                                        (ненужное зачеркнуть)

По адресу:

При этом прилагаю:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

«___» ____________ _______ г.

_________________________

                                                                                               подпись    Ф.И.О.

  Личность гражданина установлена по удостоверяющему документу, полномочия представителя проверены, подпись заявителя подтверждена.

         Заявление и прилагаемые к нему документы проверены и приняты специалистом _____________________________________Ф.И.О., подпись, дата